

処 別記様式 会派にか 二	伺 供覧 二 指 連 絡	議 長		事 務 局	局 長	局長補佐	係 長	職 員	担 当
（第 8 条 第 1 項 関 係） かかる政務活動費収支報告書等									



令和 5 年 3 月 3 0 日

本宮市議会議長 三瓶 裕司 様

会 派 名 志誠会  
 経 理 責 任 者 名 菊 田 広 嗣



令和 4 年度政務活動費収支報告について

本宮市議会政務活動費の交付に関する条例第 8 条 第 1 項に基づき、別紙  
 のとおり令和 4 年度政務活動費収支報告書を提出します。

令和4年度政務活動費収支報告書

会 派 名 志誠会

1 収 入  
政務活動費 240,000 円

2 支 出

(単位：円)

項 目	金 額	備 考
調 査 研 究 費	91,413	飛騨市視察研修費用
研 修 費	141,260	地方議会総合研究所セミナー費用
広 報 費	0	
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	0	
資 料 購 入 費	0	
合 計	232,673	

3 残 金 7,327 円

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

様式第3号（第3条関係）

会派（議員）名	志誠会
---------	-----

支出総括表

費用区分〔 調査研究費 〕  
 （ 1 / 1 ）

整理 番号	支 払 年 月 日	支 払 先	経 費 の 内 容	金 額	備 考
1	R4.8.28	有限会社ぬか 茂菓子店	研修先菓子折り代 6名のうち2名分按 分	1080	
2	R4.8.30	ダイワロイネ ットホテル富 山	宿泊代	17000	
3	R4.9.7	有限会社中央 タクシー	本宮市役所～飛騨市 役所貸切	73333	
			合計	91413	

※この総括表は、「費用区分」ごとに作成し、合計額を収支報告書に転記する。

様式第3号（第3条関係）

会派（議員）名	志誠会
---------	-----

支出総括表

費用区分〔 研修費 〕  
（ 1 / 1 ）

整理 番号	支 払 年 月 日	支 払 先	経 費 の 内 容	金 額	備 考
1 /	R4.12.8 /	PeachAviation 株式会社	仙台空港～関西空港 往復航空チケット	27660 /	
2 /	R5.2.6 /	関西空港交通 株式会社	関西空港～京都駅リ ムジンバス往復	9200 /	
2 /	R5.2.6 /	ホテルビスタ プレミオ京都	宿泊代（二泊） /	36000 /	
3 /	R5.2.7 /	地方議会総合 研究所	セミナー受講代 /	50000 /	
4 /	R5.2.8 /	有限会社中央 タクシー	本宮市役所～仙台空 港交通費往復	18400 /	
			合計	141260 /	

※この総括表は、「費用区分」ごとに作成し、合計額を収支報告書に転記する。

様式第4号（第3条関係）

会派（議員）名	志誠会
---------	-----

出 納 簿

(No. 1)						
年月日	整理番号	項目	摘要	収入金額	支払金額	差引金額
R4.4.28		収入	政務活動費交付	240,000		240,000
R4.8.28	1	調査研究費	菓子折り代		1,080	238,920
R4.8.30	2	調査研究費	宿泊費		17,000	221,920
R4.9.7	3	調査研究費	タクシー借り上げ料		73,333	148,587
R4.12.8	1	研修費	航空チケット代		27,660	120,927
R5.2.6	2	研修費	空港～京都駅リムジンバス代		9,200	111,727
R5.2.6	2	研修費	宿泊費		36,000	75,727
R5.2.7	3	研修費	地方議会セミナー受講料		50,000	25,727
R5.2.8	4	研修費	タクシー借り上げ料		18,400	7,327
R5.3.31		清算	清算		7,327	0
			以下余白			